[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2013г. № 168-ПГ

г. Котельники

О внесении дополнений в постановление
главы городского округа Котельники
Московской области от 30.01.2013г. № 50-ПГ
«Об определении границ прилегающих
 к некоторым организациям (учреждениям)
и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции в городском округе
Котельники Московской области»

         В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 01.06.2006г № 470/21 (в ред. постановления Правительства Московской области от 11.09.2012г. № 1117/34) «О мерах по выполнению законодательства о государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 30.01.2013г. № 50-ПГ «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском округе Котельники Московской области» дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Расстояния  прилегающих территорий измеряются по тротуарам, пешеходным дорожкам и пешеходным переходам от входа для посетителей объекта, относящегося к массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, либо входа на их территорию (при ее наличии) до входа для посетителей предприятия розничной торговли или общественного питания, осуществляющего розничную продажу алкогольной продукции. Измерение расстояний осуществляется по кратчайшему маршруту движения пешехода».
         2. Директору   ГАУ   МО   «Котельниковское     Информагентство Московской области» (Ирхина Н.А.) опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня».
         3. Начальнику управления по связям с общественностью (Крищенко А.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский

Е.А. Меховская
(495) 551-88-19
2

image1.png
ODO®